Проректору по образовательной деятельности
Ю.Н. Эбзеевой
от студента Юридического института
__________________________________________
__________________________________________
Специальность_____________________________
Группа____________________________________
Страна____________________________________
Ст/билет №________________________________
Форма обучения (бюджет, контракт) __________
№ телефона _______________________________
[bookmark: _GoBack]
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас разрешить мне приступить к занятиям с_________________
после академического отпуска по медицинским показаниям.

« ______ »  _____________  20 ___ г. 					_______________________
									 (личная подпись)

Заместитель директора
Юридического института                                                   _____________________________________